
Zarządzenie  Nr  12/2015
Starosty Makowskiego

z dnia 11 czerwca 2015 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutującej dzieci z terenu powiatu makowskiego do udziału

w  2015 roku w programie profilaktyczno-terapeutycznym „Pogodne Lato”

         Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

( j.t. Dz. U. 2013 poz. 595 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się zespół rekrutujący dzieci  z terenu powiatu makowskiego do udziału w 2015

roku  w programie profilaktyczno-terapeutycznym pn. „Pogodne Lato” w składzie:

1) Joanna Krukowska  – Przedstawiciel PCPR – przewodniczący,

2) Mariola Biedrzycka – Przedstawiciel Starostwa  Powiatowego – członek,

3) Grażyna Kicler   – Przedstawiciel ZHP – członek.

§ 2.

Do  zadań  zespołu  należy  przeprowadzenie  postępowania  kwalifikacyjnego  do  udziału  w

programie  „Pogodne  Lato”  i  przygotowanie  dokumentacji  wymaganej  przez  głównego

realizatora programu, tj. Chorągiew Mazowiecką Związku Harcerstwa Polskiego  w Płocku.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Makowie Mazowieckim.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


